ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ЛЕНИНГРАДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени А. С. ПУШКИНА

ПРИКАЗ
От 22.08.2023 г. № 1333/001/06-10

Санкт-Петербург

Об итогах работы приемной комиссии Факультет специального (дефектологического)
образования

и зачислении на 1 курс в 2023 году Заочная форма обучения
Договорная основа обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить решение приемной комиссии университета  о зачислении на 1 курс.
2. Зачислить на 1 курс 01.09.2023 года в соответствии со следующим списком:

№
п/п Ф.И.О. Гражданство № и дата

протокола

Индивидуаль
ные

достижения
(балл)

Количество
баллов
(ЕГЭ/

вступительн
ые

испытания)

Сумма
конкур
сных

балловМетодология
специальног

о
образования

1. 44.04.03 Специальное (дефектологическое) образование
1.1. Профиль. Комплексная реабилитация лиц с аутизмом

1.1.1. Срок обучения - 2 года 6 месяцев

1.1.1.1. 144-669-364 95 Российская
Федерация 13 от 21.08.2023 - 96

ВИ 96

1.1.1.2. 166-967-736 42 Российская
Федерация 13 от 21.08.2023 - 85

ВИ 85

1.1.1.3. 151-245-570 36 Российская
Федерация 13 от 21.08.2023 - 84

ВИ 84

1.1.1.4. 175-959-970 54 Российская
Федерация 13 от 21.08.2023 - 83

ВИ 83

1.1.1.5. 200-317-514 90 Российская
Федерация 13 от 21.08.2023 - 83

ВИ 83

1.1.1.6. 112-859-120 46 Российская
Федерация 13 от 21.08.2023 - 80

ВИ 80

1.1.1.7. 152-731-14337 Российская
Федерация 13 от 21.08.2023 - 79

ВИ 79

1.1.1.8. 166-365-092 86 Российская
Федерация 13 от 21.08.2023 - 76

ВИ 76

1.1.1.9. 146-809-390 93 Российская
Федерация 13 от 21.08.2023 - 76

ВИ 76

1.1.1.10. 166-025-998 81 Российская
Федерация 13 от 21.08.2023 - 66

ВИ 66